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Witaj w Zaczarowanym Lesie,
sercu Krainy Enchantimals. Zaczarowany Las

to cudowne miejsce pełne magii, radości i życzliwości, w którym
wszyscy są mile widziani. Mieszkające tu Enchantimals – urocze bohaterki 

związane ze swoimi ukochanymi zwierzątkami wyjątkową przyjaźnią 
– uwielbiają wspólnie przeżywać zakręcone przygody, odkrywać

nowe miejsca i poznawać nowych przyjaciół!

Bree uwielbia zadania typu ,,zrób 
to sama” i zawsze jest w coś ,,po uszy” 
zaangażowana. Bree i Twist są jak fontanny 
kreatywności. Nikt inny nie ma tyle 
radości z tworzenia czegoś 
razem, co ta dwójka!
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Felicity jest szybka, sprytna 
i niezwykle ciekawska. Felicity 
i Flick uwielbiają wspólne wyprawy, 
szczególnie do miejsc, w których 
jeszcze nigdy nie były.
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Danessa to nieśmiała
i cicha osóbka, której czyny mówią 
więcej niż słowa. Danessa i Sprint 
uwielbiają ścigać się przez las. 
Zwycięzca na mecie zwykle 
wygrywa o róg!
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Sancha zna wszystkie drzewa w lesie 
i traktuje je jak swoich przyjaciół. 
Gdy zawieje mocny wiatr, Sancha 
i Stumper ścigają się w zbieraniu 
żołędzi, które spadły z gałęzi.

w lesie 
ół. 
ha 
iu 

Patter jest dumna ze swoich 
modnych piór i zachęca 
przyjaciółki, aby także czuły 
się dumne. Patter może nie ma 
najlepszego głosu, ale gdy śpiewa 
w duecie z Flapem, zawsze odnajduje 
idealną harmonię.

wa
na
a
ajduje

Myśli Sage biegną tak szybko jak 
jej stopy, dzięki czemu jest asem 
rozwiązywania problemów. Kiedy Sage 
i Caper nie pracują razem nad nową 
piosenką, zwykle planują jakiś 
wyjątkowo sprytny dowcip.

ak 
m
dy Sage
nową 

Saffi ma uroczą, spokojną osobowość, 
która sprawia, że inni czują się przy 
niej zrelaksowani i mile widziani. 
Saffi i Poise uwielbiają pływanie 
synchroniczne - z gracją 
wykonują te same figury.

owość, 
przy 
i. 
e 

©
 2

02
0 

M
a

tte
l, 

In
c.

 W
sz

ys
tk

ie
 p

ra
w

a
 z

a
st

rz
eż

o
ne

.

4

MamMam

MamMam
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pełnym baśniowych postaci, 
czarów i dobrej zabawy. 

Tu za każdym rogiem 
czekają wspaniałe przygody 
i fantastyczne opowieści. 
Poznaj różne niezwykłe 

miejsca oraz zaprzyjaźnij 
się z mieszkającymi 

tu Enchantimals!

Witaj
w swiecie ...
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Raelin zna wszystkie najlepsze miejsca, w których można poczuć jedność 
z przyrodą. Raelin uwielbia, kiedy wspólnie z Romy i Pester na koniec dnia 

rozbijają namiot, rozpalają ognisko i pieką pianki pod gwiazdami.

Ohana ma talent do opowiadania barwnych historii, których z ciekawością 
słuchają pozostałe Enchantimals. Ohana zawsze testuje swoje nowe opowieści 
na Kani i Yawn, chociaż zdarza im się uciąć sobie drzemkę podczas słuchania.
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Czy wiesz, że w Zaczarowanym Lesie znajduje się mały kolorowy 

Kwitnący Ogród? Mieszkające tu ze swoimi uroczymi ulubieńcami

pół dziewczynki, pół owady Enchantimals są malutkie, ale mają 

ogromne serca i wielką wyobraźnię. W ich brzęczącym zabawą 

i przyjaźnią świecie każdy jest mile widziany.
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Cailey i Curdle zawsze wyróżniają się ze stada. Są duszami 
towarzystwa, śledzą najnowsze trendy i inspirują innych, 

by za nimi podążali.by za nimi podąża i

O Urodzajnych Wzgórzach Enchantimals
mówią, że ,,szczęście rośnie tu o każdej porze
roku”. Na farmie znajdziesz życzliwe twarze,
a na każdym polu – nową przygodę. Ogrodzenia
są zawsze otwarte dla gości, więc nie wahaj się
zajść tu w poszukiwaniu świeżego powietrza, zabawy 
na farmie lub... mnóstwa nowych przyjaciół! 
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Hixby może wydawać się nieco ,,szorstki”, 
ale tak naprawdę jest bardzo spokojny 
i wrażliwy. Hixby i Pointer nigdy nie przejdą 
obojętnie obok porośniętych trawą wzgórz 
– uwielbiają zwijać się w kulkę i turlać 
ze szczytu na sam dół! 

orstki”, 
ny 
przejdą 

wzgórz 
urlać 

Bren jest świetną kompanką 
do rozmów – możesz powiedzieć 
jej wszystko i zawsze przerwie 
to, co akurat robi, by Cię wysłuchać! 
Bren, Zia i Snore zwykle spędzają 
czas, kontemplując odgłosy przyrody 
i jedząc miód... duże ilości miodu!

Każdy zakątek Lasu Przyjaźni jest
jak z malowniczej widokówki. Od strzelistych 
drzew po kaskady wodospadów – las wprost 
kipi przyjaźnią i zabawą. Mieszkańcy każdego 
gościa uściskają na powitanie, zaproszą na piknik 
i zaproponują udział we wspaniałej przygodzie.
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Lluella jest urocza, bardzo towarzyska i uwielbia otaczać się 
przyjaciółmi. Lluella i Fleecy dekorują wszystko dookoła swoimi

ręcznie robionymi ozdobami. Siebie nawzajem też!

Lorna jest urodzonym sportowcem i uwielbia grać 
w gry, a jej niezastąpioną pupilką jest owieczka Flag. 
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Słodka i pełna energii Cambrie uwielbia wesołe figle! Cambrie, 
Ricotta i reszta rodziny sypią żartami, dopóki wszyscy

nie zaczną się serdecznie śmiać.

CAMBRIE COW
i Ricotta, Mac oraz Cheeseeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaaaaaaaa cccc

nie zaczną się serdecznie śmiać.

Dinah Duck
i Slosh, Corn, Butter oraz Banana
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Dinah jest bystra, żywa i nie stroszy piórek z byle powodu.
Dinah i Slosh zawsze stają na czele stadka i mają wprawę 

w ustawianiu swoich uroczych kaczuszek... gęsiego. 



10

HAYDIE HORSE
i Trotter

Fluffy jest najszczęśliwsza, kiedy może pracować w ogrodzie.
Fluffy i Mop uwielbiają czuć pod stopami świeżo rozkopaną ziemię,
kiedy planują, co posadzą na grządce.

Fluffy jest najszczęśliw

kiedy planują co posadzą na grządcekiedy planują, co posadzą na grządce.

Fluffy Bunny
i Moppp
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Haydie jest wspaniałą wychowawczynią, która uwielbia swoich 
podopiecznych. Ona i Trotter wspólnie prowadzą przedszkole oraz 

żłobek, gdzie wszystkie dzieci są kochane i otaczane troskliwą opieką.
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Mayla opowiada wesołe żarty, przez które Fondue głośno chichocze. 
Ich śmiech rozpoczyna się od drgających nosków, a kończy 

na trzęsących się z radości ogonkach.

Ciesta Cat
i Climber
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Na przekór swojemu imieniu Ciesta zamiast drzemać prowadzi 
intensywne życie. Ciesta i Climber uwielbiają gimnastykę i radośnie 

machają ogonkami, balansując na czubkach łapek.
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Karina jest wyjątkowo uczuciowa i uwielbia się przytulać!
Karina i Dab bardzo lubią rytuał wspólnego picia ulubionej herbatki 

z eukaliptusa. Nazywają to ,,przytulas w kubku”.
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Andie, jako dentystka, zna się na leczeniu ząbków. Ona i Marhsy 
pilnują, by wszystkie Enchantimals miały piękny zdrowy uśmiech.

13

Gdy Petya udaje się do kuchni, wszystkie Enchantimals wiedzą, 
że szykuje się coś smacznego. Pieczenie to prawdziwa pasja Petyi, 
a Streusel i Nisha chętnie testują upichcone przez nią smakołyki. 

To sprawdzony przepis na udaną przyjaźń.

Redward Rooster
i Cluck
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Dla całego stadka najmniejszych Enchantimals Redward jest jak starszy 
brat. Redward i Cluck już o brzasku są gotowi, by bawić się przez 

cały dzień, grając w gry lub słuchając muzyki country.

i Streusel oraz Nishallllllllllllll aaaaaaa
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Osobowość Peeki jest równie wyrazista i kolorowa jak jej piórka.
Peeki i Sheeny uwielbiają latać po sklepach, szukając fantastycznych 

strojów, którymi można się pochwalić.
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Sela bywa powolna, ale nie pomyl tego z lenistwem. Sela i Treebody 
ciężko pracują w salonie spa, rozpieszczając swoich przyjaciół.

Zrobienie manicure może jednak zająć nawet cały dzień!

W Gęstej Dżungli z łatwością
można się ukryć lub wtopić w otoczenie,
ale każdy z jej mieszkańców wyróżnia się
na swój własny wyjątkowy sposób. Jeśli tylko 
nie bujają się na lianach lub nie bawią się 
wśród gęstej roślinności, to na pewno pląsają 
z przyjaciółmi w kroplach ciepłego deszczu.

Z żywą i ciepłą Heddą bardzo łatwo 
się rozmawia. Hedda i Lake z gracją 
i lekkością poruszają się zarówno 
w wodzie, jak i na lądzie, dlatego 
często przekazują wiadomości między 
Enchantimals z lądu i morza.

Larissa jest spokojna i uwielbia 
tańczyć. Larissa i Ringlet lubią 
zaczynać każdy dzień od krótkiej 
medytacji w blasku poranka.
Ich ulubionym zajęciem jest 
huśtanie się na gałęziach drzew 
przy pomocy długich ogonków.
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Prue jak nikt inny zna leśne tajemnice. Prue i Nari uwielbiają zagadki, 
zwłaszcza te, które słyszą po raz pierwszy. Wspólne rozwiązywanie 

łamigłówek to doskonała zabawa!
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Tadley jest spokojna i kreatywna podczas rozwiązywania 
problemów. Tadley i Kitty ostrzą sobie pazurki na konkurowanie 

w wymagających grach planszowych.
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Merit uwielbia troszczyć się o swoich przyjaciół, zwłaszcza jeśli chodzi 
o karmienie ich pysznymi świeżymi owocami. Merit i Compass grają 

w zgadywankę, który owoc jest najsłodszy. Zwycięzca może skosztować 
owocu jako pierwszy, ale zawsze dzielą się nagrodą.

Fanci jest duszą towarzystwa i uwielbia rozśmieszać swoich 
przyjaciół! Fanci i Swash świetnie sobie radzą z organizacją przyjęć 
dla Enchantimals. Dzięki ich kreatywności każde przyjęcie jest inne 

i wszyscy zawsze świetnie się na nich bawią.
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Sandella uwielbia pędzić przez fale w swoim powozie zaprzężonym 
w morskie koniki. Sandella i Serafina zgarniają po drodze morską pianę, 

by robić z niej zabawne przebrania.

Witaj w Magicznych Wodach!
Zanurkuj z tymi Enchantimals w świecie 
wspólnej podwodnej zabawy. Każdy dzień 
to wspaniała przygoda z pełnymi wyobraźni 
przyjaciółmi, z którymi możesz wybrać się na 
ranczo koników morskich lub po prostu cieszyć 
się słońcem na piaszczystej plaży.
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i Kira oraz Serafina
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Tanzie jest szybka i zabawna, ale od czasu do czasu lubi uciąć sobie drzemkę 
godną kanapowego kota. Tanzie i Tuft często bawią się w chowanego w lesie. 
Są ekspertkami od kamuflażu, jednak ich żywiołowe osobowości sprawiają, 

że na przyjęciach nigdy nie przechodzą niezauważone.
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Tamika kocha bawić się w chowanego, bo dzięki temu może zabłysnąć 
swoimi umiejętnościami maskowania. Tamika i Burst potrafią ukryć 
się tak dobrze, że nigdy nie wiadomo, gdzie się ich spodziewać! 

To prawdziwe mistrzynie kamuflażu.
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Planowanie nie należy do mocnych stron Jessy – najczęściej daje się 
ponieść chwili. Jessa i Marisa uwielbiają wyszukiwać na niebie spadające 

gwiazdy, unosząc się przy tym beztrosko na falach.

Starling to urodzona artystka i komediantka, która uwielbia 
występować przed innymi Enchantimals. Starling i Idyl mają własną 
scenę nad brzegiem morza, gdzie ćwiczą umiejętności aktorskie.
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Cameo ma pogodną, optymistyczną naturę, dzięki której 
nigdy nie narzeka. Cameo i Chela uwielbiają pluskać 

się w łagodnych falach tuż przy plaży.

Taylee być może nie porusza się zbyt szybko, jednak potrafi mówić 
z prędkością światła, kiedy tylko jest czymś podekscytowana!
Często razem śmigają na rowerze, głównie dlatego, że Bounder

uwielbia czuć wiatr na swojej skorupie.
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zlob ek na farmie
zestaw + lalka i zwierzatka

GJX23

•

Lalka sezonowa ast.
GJX32

Lalka zestaw historyjka
GJX35

Rodzina wielopak ast.
GJX43

22

Spośród wszystkich Enchantimals to właśnie Clarita jest ekspertką 
od raf koralowych. Clarita i Cackle uwielbiają żartować

i rozśmieszać swoich przyjaciół.

Według Dolce nie ma na świecie niczego wspanialszego niż biały 
piasek i błękitna woda. W czasie przypływu Dolce i Largo najłatwiej 

odnaleźć wśród największych fal.
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Śnieżna Dolina jest od rana do nocy roziskrzona
kryształami lodu i rozświetlona blaskiem serdeczności 
mieszkających tu Enchantimals. W tej krainie wiecznej 

zimy zawsze jest mnóstwo do zrobienia i chociaż 
jej mieszkańcy lubią od czasu do czasu rozgrzać 
się kubkiem gorącej czekolady, nigdy nie jest

dla nich za zimno na porcję lodów!
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Jesień

2020
Wiosna

2021
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Mieszkańcy Sawanny mają w sobie mnóstwo ciepła 
– zupełnie jak pogoda w ich krainie! Szczycą się też 
swoimi wyjątkowymi cechami – od kropek i pasków 

po piórka i futerka. Dla niektórych szczęście to drzemka 
w promieniach słońca, a dla innych – wyścigi 

po równinach lub wyprawa safari. Kto chciałby poznać 
całe stadko przyjaciół – łapa w górę!



© 2020 Mattel, Inc. Wszystkie prawa zastrzeżone.

na kanale Enchantimals Po Polsku.

Oglądaj historie Enchantimals na ,


